
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

16.01.2023  № 23  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
17.05.2016 №271 «Об утверждении 
административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги 
«Уведомительная регистрация трудовых 
договоров, заключаемых работниками с 
работодателями – физическими лицами, не 
являющимися индивидуальными  
предпринимателями» 

 

 

 
     В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 N 2113-р  «О Перечне 
типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными 
органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов 
Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного 
самоуправления» 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 17.05.2016 № 271 
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками с 
работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными  
предпринимателями» изменения изложив наименование административного регламента в 
наименовании и по тексту постановления в следующей редакции: «Уведомительная 
регистрация трудовых договоров, заключенных (прекращенных) работодателем - 
физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником». 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района - управляющего делами Администрации Бакчарского района Т.Ю. Чемерзову. 
 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 

 


